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Kierunek Kariera i Kierunek Kariera Zawodowa

Małopolska pomaga osobom pracującym w zdobyciu nowych umiejętności i dofinansowania
do szkoleń. Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie realizuje w całym regionie projekty
„Kierunek Kariera” i „Kierunek Kariera zawodowa”. Każdy uczestnik otrzymuje pomoc
doradcy zawodowego oraz brokera, który wspiera go w realizacji dofinansowanych bonów
szkoleniowych.

Aby promować projekty i docierać do ich adresatów pracownicy Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Krakowie przygotowali cykl spotów reklamowych, zachęcających do korzystania ze
wsparcia doradców zawodowych oraz dotacji na szkolenia. Najnowszy spot jest dostępny pod
linkiem: https://youtu.be/MO1ghC_9A7E

Małopolska wspiera pracujących, którzy chcą podnosić swoje kwalifikacje zawodowe. Istotne
jest to, aby informacja o możliwości korzystania z takiej formy dofinansowania szkoleń
dotarła do możliwie każdej osoby, która w obecnej sytuacji chce podnosić swoje kwalifikacje
zawodowe lub chce zmienić wykonywany zawód.

- Kluczowe jest utrzymanie zatrudnienia oraz sprostanie wyzwaniom obecnego rynku pracy.
Doskonalenie zawodowe, wzmocnienie oraz poszerzenie kompetencji i umiejętności może być
szansą na uniknięcie utraty pracy lub uzyskanie nowego angażu – podkreśla wicemarszałek
Tomasz Urynowicz.

Warto podkreślić, że nie jest to pierwsza taka inicjatywa w WUP w Krakowie. Urzędnicy od
czerwca 2020 regularnie nagrywają cykli filmów „Flesz lidera”, który dedykowany jest
lokalnym liderom – członkom Facebookowej grupy dyskusyjnej „Inspiracje dla lokalnych
liderów. Małopolska”.

- Ważne jest, aby forma przekazu informacji o projektach Kierunek Kariera i Kierunek
Kariera Zawodowa była prosta i skutecznie zachęcała do korzystania z możliwości, jakie dają
te projekty - informuje  wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Michał
Kądziołka.

Dofinansowanie w projektach „Kierunek Kariera” i „Kierunek Kariera Zawodowa” można
wykorzystać na szkolenia językowe, komputerowe, kursy prawa jazdy, ale również na
wszelkie szkolenia zawodowe umożliwiające zmianę lub nabycie nowych kompetencji
zawodowych, potwierdzone egzaminami. Dostępna jest także usługa doradztwa zawodowego,
która pomaga zrozumieć, że kompetencje to nie tylko wykształcenie i doświadczenie
zawodowe, ale również umiejętności i wiedza zdobywane na co dzień. Chcąc dowiedzieć się,
jak wykorzystać je w pracy doradca zawodowy pomoże znaleźć najważniejszą dla rozwoju
umiejętność, dzięki której można stać się konkurencyjnym na rynku pracy.

https://youtu.be/MO1ghC_9A7E


Zapraszamy, jeśli:

pracujesz;
masz ukończone 25 lat i   posiadasz wykształcenie maksymalnie na poziomie średnim lub
niezależnie od posiadanego wykształcenia jeśli  jesteś w wieku 50+;
uczysz się lub pracujesz,  lub mieszkasz w Małopolsce;
posiadają obywatelstwo polskie lub zezwolenie na pobyt lub wizę, upoważniające do
pobytu i  podjęcia pracy na terenie Rzeczypospolitej  Polskiej.

UWAGA!
Powyższa rekrutacja nie dotyczy osób pomiędzy 25 a 50 lat z wykształceniem pomaturalnym,
policealnym oraz  wyższym (licencjat, magisterium, doktorat lub powyżej).

Jak zgłosić się do projektu i otrzymać dofinansowanie w formie bonów
szkoleniowych?
Wypełnij formularz zgłoszeniowy na naszej stronie i zapisz się na spotkanie z naszym
doradcą. Teraz spotkania odbywają się w formie zdalnej za pośrednictwem komunikatora
SKYPE. Po rejestracji doradca zawodowy będzie się z Tobą kontaktował mailowo.
Bilans Kariery opiera się na rozmowie z doradcą zawodowym. Jest to usługa dla każdego, kto
chce przyjrzeć się posiadanym przez siebie umiejętnościom, mocnym stronom, również dla
osób, które niedawno zaczęły pracę i są dopiero na początku drogi i zdobywania
doświadczeń. W Bilansie Kariery istotne są także pasje, zainteresowania, to, czego
nauczyliśmy się poza szkołą, kursami czy pracą.

Więcej informacji na temat projektu „Kierunek Kariera”, Bilansu Kariery i bonów
szkoleniowych znajdziesz na stronie projektu.  

Zasady rekrutacji zamkniętej dla osób z wykształceniem policealnym lub pomaturalnym
znajdziesz TUTAJ.

Źródło: Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie

https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/formularz-artykul-wstepny
https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/Kierunek-Kariera-Projekt-dla-osob-pracujacych
https://kierunek.pociagdokariery.pl/laravel-filemanager/app/public/shares/Regulamin policealne/ZASADY ZAMKNIĘTEJ REKRUTACJI2020.pdf

